
INSTITUT CANADIEN POUR LA PAIX ET LA SÉCURITÉ INTERNATIONALES

État des résultats et de l’avoir du Canada 
pour l’exercice terminé le 31 mars 1989

1989 1988
$ $

Dépenses (tableau)

Programmes
Recherche
Subventions indépendantes, prix et bourses 
Programmes publics 
Services d’information

1 197 732 
1 156017 
1 046 388 

464 390

831 692 
905 114 
875 387 
250 438

3 864 527 2 862 631

Administration générale et soutien 
Administration 
Direction
Conseil d’administration

672 542 
355 642 

94 487

627 939 
291 356 

98 644

1 122 671 1 017 939

4 987 198 3 880 570

Revenus

Intérêts créditeurs 75 430137 760

Coût net de l’exploitation 3 805 1404 849 438

Crédit parlementaire 4 000 0005 000 000

Excédent du crédit parlementaire 
sur le coût net de l’exploitation 150 562 194 860

Avoir du Canada au début de l’exercice 1 401 9481 596 808

Avoir du Canada à la fin de l'exercice 1 596 8081 747 370

27 INSTITUT CANADIEN POUR LA PAIX ET LA SÉCURITÉ INTERNATIONALES


