## INSTITUT CANADIEN POUR LA PAIX ET LA SÉCURITÉ INTERNATIONALES

## État des résultats et de l'avoir du Canada pour l'exercice terminé le 31 mars 1989

	<u>1989</u> \$	<u>1988</u> \$
Dépenses (tableau)		
Programmes		
Recherche	1 197 732	831 692
Subventions indépendantes, prix et bourses	1 156 017	905 114
Programmes publics	1 046 388	875 387
Services d'information	464 390	250 438
	3 864 527	2 862 631
Administration générale et soutien		
Administration	672 542	627 939
Direction	355 642	291 356
Conseil d'administration	94 487	98 644
	1 400 074	4.047.000
	<u>1 122 671</u>	1 017 939
	4 987 198	3 880 570
Revenus		
Intérêts créditeurs	137 760	75 430
Coût net de l'exploitation	4 849 438	3 805 140
Crédit parlementaire	5 000 000	4 000 000
Excédent du crédit parlementaire		
sur le coût net de l'exploitation	150 562	194 860
Avoir du Canada au début de l'exercice	1 596 808	1 401 948
Avoir du Canada à la fin de l'exercice	1 747 370	1 596 808